UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các cá nhân được tặng Giấy khen Giám đốc Sở Tư pháp tham gia

Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV - Khu vực miền Bắc

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-STP ngày     /9/2023 của Sở Tư pháp)

1. Ông Nguyễn Bá Thiết - Hòa giải viên xã Kỳ Tây, huyện Kỳ Anh

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Hòa giải viên xã Kỳ Văn, huyện Kỳ Anh

3. Bà Phạm Thị Hằng - Hòa giải viên xã Kỳ Khang, huyện Kỳ Anh

4. Bà Thiều Thị Chiên - Phó Trưởng phòng Phòng Phổ biến, giáo dục

pháp luật, Sở Tư pháp

5. Ông Nguyễn Đình Nhất - Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện Kỳ Anh

6. Ông Nguyễn Anh Ba - Viên chức Trung tâm Văn hóa truyền thông

huyện Kỳ Anh

7. Ông Trần Xuân Thành - Công chức Tư pháp-Hộ tịch xã Kỳ Văn, huyện

Kỳ Anh

8. Ông Phan Đăng Thuận - Giáo viên trường Tiểu học Kỳ Thư, huyện Kỳ Anh

9. Bà Lê Thị Tâm - Giáo viên trường Tiểu học Kỳ Thọ, huyện Kỳ Anh

10. Ông Trần Quốc - Xã Kỳ Khang, huyện Kỳ Anh

11. Ông Nguyễn Lương Tài - Xã Kỳ Tây, huyện Kỳ Anh

12. Bà Trần Thu Thủy - Xã Kỳ Xuân, huyện Kỳ Anh

13. Bà Đặng Quỳnh Phong - Xã Lâm Hợp, huyện Kỳ Anh

14. Bà Phan Lê Cẩm Thư - Xã Kỳ Thư, huyện Kỳ Anh

15. Bà Hoàng Thị Thanh Hương - Xã Kỳ Phú, huyện Kỳ Anh./.

		2023-09-25T17:25:08+0700